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Uroczystości, spotkania

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego pełniący funkcję Instytucji Zarządzającej RPOWŚ na
lata 2007-2013 podpisał kolejną umowę o dofinansowanie projektu z Gminą Staszów w
ramach działania 6.1 „Wzmocnienie regionalnych i sub-regionalnych ośrodków wzrostu” na
zadanie pn. „Rewitalizacja Osiedla Północ w Staszowie”. Koszt całkowity inwestycji wynosi
ponad 5, 8 mln zł, w tym kwota dofinansowania to ponad   3, 5 mln zł.

* * *

Przewodniczący  Sejmiku  Marek  Gos  oraz  marszałek  Adam  Jarubas  będą  gośćmi
uroczystego  otwarcia  nowo  wybudowanej  gminnej  oczyszczalni  ścieków  w  Fałkowie.
Inwestycja, której całkowita wartość wyniosła 5,6 mln zł  otrzymała 2,6 mln zł  unijnego
wsparcia  w  ramach  Programu  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich.  Oczyszczalnia  docelowo
obsługiwać będzie 60% terenu całej gminy i 75% jej mieszkańców, m.in. z miejscowości
Fałków, Skórnice, Wola Szkucka, Olszamowice, Czermno i Czermno-Kolonia.

* * *

W Oblęgorku  rozpocznie  się  dzisiaj  trzydniowy  V  Świętokrzyski  Zlot  Motocykli  SHL  i
Pojazdów Zabytkowych, podczas którego miłośnicy motoryzacji będą mogli poznać historię
powstania  i  produkcji  jednego  z  najbardziej  popularnych  w  Polsce  motocykli.  Imprezę
odwiedzą  przewodniczący Sejmiku Marek Gos oraz wicemarszałek Grzegorz Świercz.
Uczestnicy Zlotu zmierzą się w próbie sprawności i szybkości prowadzenia motocykli na
torze „Kielce” w Miedzianej Górze, będą też mieli okazję zobaczyć wiele atrakcji regionu
świętokrzyskiego. Zwiedzą Muzeum Kowalstwa Artystycznego i Kuźnię Stanisława Moćko
oraz  Muzeum  Henryka  Sienkiewicza  w  Oblęgorku.  Współorganizatorem  imprezy  jest
Muzeum Narodowe Pałacyk Henryka Sienkiewicza w Oblęgorku.

* * *

W Warszawie w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji Kazimierz Kotowski,
członek  Zarządu  Województwa  uczestniczy  w   posiedzeniu  Zespołu  ds.  Administracji
Publicznej i Bezpieczeństwa Obywateli Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego.
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* * *

Na zaproszenie Roberta Zaborskiego – pełniącego obowiązki dyrektora Świętokrzyskiego
Zakładu Przewozów Regionalnych Jan Maćkowiak, członek Zarządu Województwa spotka
się z pracownikami spółki PKP „Przewozy Regionalne”.


